[image: image1.png]Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2012 года

 № 1044
с. Тамбовка

О внесении изменений в долгосрочную целевую

программу «Организация отдыха, оздоровления

и занятости детей в каникулярное время на 2010-2013 годы»

В целях корректировки программных мероприятий и их финансирования

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Постановление главы района от 20.09.2010 № 653 «Об утверждении районной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на 2010-2013 годы» в редакции постановлений главы от 20.10.2010 № 799, от 11.04.2011 № 579, от 14.05.2012 № 550, от 06.06.2012 № 645 следующие изменения и дополнения:

- раздел 4,5,6 долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на 2010-2013 годы» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему Постановлению.
Глава района

Н.Н. Змушко